INDICAÇÃO N.°   162⁄2006.

Ementa:  implantação de iluminação pública na feira livre no Mercado Municipal.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
departamento competente para que refaça a iluminação pública na feira livre no Mercado
Municipal.  Os  feirantes  passam  dificuldades  no  fechamento  das  barracas  sem  essa
iluminação.

Pindamonhangaba, 04 de dezembro de 2006.

Vereador Martim César

Presidente